

Memorando Nro. GADDMQ-DC-MSJL-2023-0093-M

Quito, D.M., 04 de septiembre de 2023

PARA: Sra. Dra. Libia Fernanda Rivas Ordóñez

Secretaria General

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE

QUITO

ASUNTO: Documentos Premio Patricio Brabomalo Molina

De mi consideración:

Reciba un atento y cordial saludo señora Secretaria.

En relación al Memorando Nro. GADDMQ-DC-MSJL-2023-0091-M en el cual se solicita a la Secretaria General de Concejo que se convoque a la Sesión de Comisión de Igualdad, Género e Inclusión social el jueves 7 de septiembre a las 9h30. El motivo del presente es para solicitar de la manera más comedida se incorpore en dicha convocatoria los documentos correspondientes al Premio para las Diversidades Sexo-genéricas Patricio Brabomalo Molina enviado por la Secretaria de Inclusión el 18 de agosto de 2023 en Memorando Nro. GADDMQ-SIS-2023-1353.

Con la finalidad de que dichos documentos sean de conocimiento para todos los miembros que conforman la comisión.

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Sra. Joselyn Lizeth Mayorga Salazar CONCEJALA METROPOLITANA DESPACHO CONCEJAL MAYORGA SALAZAR JOSELYN LIZETH



Memorando Nro. GADDMQ-DC-MSJL-2023-0093-M

Quito, D.M., 04 de septiembre de 2023

Anexos:

- GADDMQ-SIS-2023-1353.pdf
- cronograma_18_agosto_23.pdf
- plan_comunicación_14_ago_23.pdf
- actareunión_socializbasesformcron_ppbm_2023.pdf
- $firmas reuni\'on_17o agost 23_socializ_ppbm 23.pdf$
- listapoblacdiverssexogenéricasconvocadas_con_email.pdf
- listaconfirmanasistreunión_pobldiversidadessexogenéricas.pdf
- convocatdigital_linkredsocial_socializppbm.pdf
- bases_concurso_brabomalo_2023.pdf

Copia:

Srta. Abg. Daniela Beatriz Palacios Navarrete

Analista Administrativa

SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

